

---

# Von Voss Invest ApS

**CVR-nr.: 42271217**

Asmindrupvej 25  
4572 Nørre Asmindrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Oliver Ditlev Gaarde Von Voss**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Von Voss Invest ApS  
Asmindrupvej 25  
4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr.: 42271217  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udgør et overskud på tkr. 627, mod tkr. 665 for 2023. Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.844</b>	<b>-4.390</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.844</b>	<b>-4.390</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.777	125.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		520.261	550.141
Andre finansielle indtægter		655	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.950	-8.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>624.899</b>	<b>663.196</b>
Skat af årets resultat		2.108	2.156
<b>Årets resultat</b>		<b>627.007</b>	<b>665.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.038	14.689
Overført resultat		429.469	589.663
<b>I alt</b>		<b>627.007</b>	<b>665.352</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		593.494	476.717
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.407.376	1.394.115
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.000.870</b>	<b>1.870.832</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000.870</b>	<b>1.870.832</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.753
Tilgodehavende skat		18.121	18.147
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.121</b>	<b>19.900</b>
Likvide beholdninger		423.486	675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>441.607</b>	<b>20.575</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.442.477</b>	<b>1.891.407</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		796.625	666.587
Overført resultat		1.427.751	998.282
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.331.876</b>	<b>1.765.869</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.527	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	42.919	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.072	82.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.601</b>	<b>125.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.601</b>	<b>125.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.442.477</b>	<b>1.891.407</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	346.745	857.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>346.745</b>	<b>857.500</b>
Nettoopskrivninger primo	129.972	536.615
Andel i årets resultat jf. note	116.777	520.261
Udloddet udbytte	0	-507.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>246.749</b>	<b>549.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>593.494</b>	<b>1.407.376</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
G.W. Ejendomme ApS, Odsherred	100%	593.494	116.777

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nydan Huse A/S, Odsherred	39%	3.608.656	1.331.509

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0